令和３年５月○日

各　　位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　特定非営利活動法人静岡県ふじのくに
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表　静岡太郎
特定非営利活動法人静岡県ふじのくに通常総会招集のご通知
拝啓　陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、下記のとおり特定非営利活動法人静岡県ふじのくにの通常総会を開催致します。

今年は新型コロナウイルス感染予防対策として濃厚接触を避けるため、書面（又はメール）での表決をお願いしたいと思います。お手数ながら別添えの資料及び議案書をご検討のうえ、表決書若しくは委任状のどちらかを５月〇日までにご返信をお願い申し上げます。
敬具

記

　１　日　時　　令和３年６月〇日（〇曜日）　10時00分から
　２　場　所　　〇〇〇会議室

　３　会議の目的事項及び審議事項

　　　　　　　　第１号議案　　令和２年度事業報告及び決算の件

第２号議案　　令和３年度事業計画案及び予算案の件
　　　　　　　　第３号議案　　その他懸案事項の件

以上
※　表決書と委任状の両方にご署名いただいた場合、表決書を優先いたします。
表　決　書

特定非営利活動法人静岡ふじのくに　御中

　私は、令和３年６月○日開催の特定非営利活動法人静岡県ふじのくにの通常総会に出席できないところ、各議案につき次のとおり表決致しましたので、提出致します。

令和３年　　月　　日

議案番号
第１号議案　令和２年度事業報告及び決算の件　　　　　　　　　　　賛成　　　否認
第２号議案　令和３年度事業計画案及び予算案の件　　　　　　　　　賛成　　　否認

　第３号議案　その他懸案事項の件　　　　　　　　　　　　　　　　　賛成　　　否認

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　印
記載上のお願い

　１　　総会にご出席頂けない場合には、賛否欄に○印を表示され、ご署名のうえ、
令和３年５月〇日までに到着するようにご返信もしくは郵送にてご送付下さい。
　２　　○印以外の記号でのご記入であっても、賛成の欄に表示がある場合には、その表

　　　示は賛成とみなします。

　３　　賛否の表示がない場合または賛否双方に表示が為されている場合には、「賛成」

　　　の表示として取り扱います。

　４　　役員について個別に認否がございましたら、賛成に○印をし、認めない方の氏名を空欄に記載してください。
以上

委　任　状
特定非営利活動法人静岡県ふじのくに
通常総会　議　長　様

私は、令和３年６月〇日開催の特定非営利活動法人静岡県ふじのくにの通常総会に出席できないところ、全議決につき静岡太郎氏に委任いたします。

　　令和３年　　　月　　　　日

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
例

例